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Conselleria d’Educacid, Cultura i Esport

RESOLUCIO de 25 de gener de 2022, de la Direccio
General de Personal Docent, per la qual es relacionen el
cataleg d’unitats i les creacions, supressions i modifica-
cions de llocs de treball docents, i es publica la plantilla
organica del cos de mestres dels centres docents publics
d’Educacio Infantil, Educacio Primaria, Educacio Infantil
i Primaria i Educacio Especial, de titularitat de la Gene-
ralitat. [2022/624]

Per mitja de I’Ordre 12/2013, de 14 de mar¢ (DOGV 21.03.2013),
de la Conselleria d’Educacid, Cultura i Esport, es van establir els criteris
per a la determinacio de les relacions de llocs de treball i es van publicar
les plantilles-tipus de les escoles infantils (2n cicle) i col-legis ptblics
d’Educaci6 Primaria, col-legis publics d’Educacié Infantil i Primaria i
centres d’Educaci6 Especial de titularitat de la Generalitat.

La Resolucio de 18 de novembre de 2020, de la Direccié General de
Centres i Personal Docent (DOGV 27.11.2020), relacionava el cataleg
d’unitats, les creacions, supressions i modificacions de llocs de treball
docents i publicava la plantilla organica del cos de mestres dels cen-
tres docents publics d’Educacio Infantil, Educacié Primaria, Educacio
Infantil i Primaria i Educaci6 Especial, de titularitat de la Generalitat.

Mitjancant la Resolucio de 21 de setembre de 2021 (DOGV
27.09.2021), de la Conselleria d’Educaci6, Cultura i Esport, es publica
el cataleg d’unitats, la denominacio i altres aspectes de determinats cen-
tres docents publics d’Educacié Infantil, Educacié Primaria, Educacio
Infantil i Primaria i Educaci6 Especial, de titularitat de la Generalitat.

La Llei 7/2014, de 22 de desembre (DOGV 29.12.2014), de mesures
fiscals, de gesti6 administrativa i financera, i d’organitzaci6 de la Gene-
ralitat, estableix en la disposici6 addicional dotze que per a cada curs
escolar, la plantilla organica, aixi com les seues modificacions i actualit-
zacions, sera publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Per aquesta rao, per al curs 2021-22, ha de publicar-se la plantilla
organica dels centres docents publics d’Educaci6 Infantil, Educacid
Primaria, Educaci6 Infantil i Primaria i Educacié Especial d’acord amb
les unitats indicades en la Resolucié de 21 de setembre de 2021.

D’acord amb la normativa esmentada anteriorment, i en virtut de les
atribucions reconegudes en I’article 8 del Decret 173/2020, de 30 d’oc-
tubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament organic i funcional
de la Conselleria d’Educacid, Cultura i Esport, resolc:

Primer

Publicar la relacié dels llocs de treball de la plantilla organica de
personal docent del cos de mestres, dels centres docents publics d’Edu-
caci6 Infantil, Educacio Primaria, Educaci6 Infantil i Primaria i centres
d’Educacio6 Especial, de titularitat de la Generalitat, d’acord amb les
unitats publicades en la Resolucié de 21 de setembre de 2021, amb
indicacio6 de les creacions, supressions i modificacions de llocs de tre-
ball docents amb relacié a la situacid del curs escolar anterior. Tot aixo,
segons es determina en I’annex de la present resolucio.

Segon

Aquesta resoluci6 produira efectes a partir de 1’inici del curs escolar
2021-22.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 1 124
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comu
de les administracions publiques i els articles 10, 25 1 46 de la Llei
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicci6 contenciosa admi-
nistrativa contra el present acte, que posa fi a la via administrativa, es
podra interposar un recurs potestatiu de reposicio o plantejar directa-
ment un recurs contencids administratiu en els terminis i davant els
organs que s’indiquen a continuacio:

Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte

RESOLUCION de 25 de enero de 2022, de la Direccion
General de Personal Docente, por la que se recogen el
catdlogo de unidades y las creaciones, supresiones y modi-
ficaciones de puestos de trabajo docentes, y se publica la
plantilla orgdnica del cuerpo de maestros y maestras de los
centros docentes publicos de Educacion Infantil, Educacion
Primaria, Educacion Infantil y Primaria y Educacion Espe-
cial, de titularidad de la Generalitat. [2022/624]

Por medio de la Orden 12/2013, de 14 de marzo (DOGV
21.03.2013), de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte, se esta-
blecieron los criterios para la determinacion de las relaciones de puestos
de trabajo y se publicaron las plantillas-tipo de las escuelas infantiles
(2n ciclo) y colegios publicos de Educacion Primaria, colegios ptiblicos
de Educacion Infantil y Primaria y centros de Educacion Especial de
titularidad de la Generalitat.

La Resolucién de 18 de noviembre de 2020, de la Direccion Gene-
ral de Centros y Personal Docente (DOGV 27.11.2020), relacionaba el
catalogo de unidades, las creaciones, supresiones y modificaciones de
puestos de trabajo docente y publicaba la plantilla orgénica del cuerpo
de maestros de centros docentes publicos de Educacion Infantil, Educa-
cion Primaria, Educacion Infantil y Primaria y Educacion Especial, de
titularidad de la Generalitat.

Mediante Resolucion 21 de septiembre de 2021 (DOGV
27.09.2021), de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte, se
publica el catdlogo de unidades, la denominacion y otros aspectos de
determinados centros docentes publicos de Educacion Infantil, Educa-
cion Primaria, Educacion Infantil y Primaria y Educacion Especial, de
titularidad de la Generalitat.

La Ley 7/2014, de 22 de diciembre (DOGV 29.12.2014), de medi-
das fiscales, de gestion administrativa y financiera, y de organizacion de
la Generalitat, establece en la disposicion adicional duodécima que para
cada curso escolar, la plantilla organica, asi como sus modificaciones
y actualizaciones, sera publicada en el Diari Oficial de la Generalitat
Valenciana.

Por lo que, para el curso 2021-22, debe publicarse la plantilla orga-
nica de los centros docentes publicos de Educacion Infantil, Educacion
Primaria, Educacion Infantil y Primaria y Educacion Especial de acuer-
do con las unidades referidas en la Resolucion de 21 de septiembre de
2021.

De acuerdo con la normativa anteriormente citada, y en virtud de las
atribuciones reconocidas en el articulo 8 del Decreto 173/2020, de 30
de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento organico y
funcional de la Conselleria de Educacion, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero

Publicar la relacion de los puestos de trabajo de la plantilla organica
de personal docente del cuerpo de maestros, de los centros docentes
publicos de Educacion Infantil, Educacion Primaria, Educacion Infantil
y Primaria y centros de Educacion Especial, de titularidad de la Gene-
ralitat, de acuerdo con las unidades publicadas en la Resolucion de 21
de septiembre de 2021, indicando las creaciones, supresiones y modifi-
caciones de puestos de trabajo docentes con relacion a la situacion del
curso escolar anterior. Todo ello, segun se determina en el anexo de la
presente resolucion.

Segundo

Esta resolucion producira efectos a partir del inicio del curso escolar
2021-22.

De conformidad con lo que establecen los articulos 112, 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
comun de las administraciones publicas, y los articulos 10, 25 y 46
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdiccion con-
tencioso-administrativa, contra el presente acto, que pone fin a la via
administrativa, se podra interponer un recurso potestativo de reposicion
o plantear directamente un recurso contencioso-administrativo en los
plazos y ante los 6rganos que se indican a continuacion:
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a) El recurs de reposici6 haura d’interposar-se davant 1’0rgan que
ha dictat I’acte en el termini d’un mes a comptar des de I’endema de la
notificacio.

b) El recurs contencios administratiu haura de plantejar-se davant el
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el termini
de dos mesos a comptar des de I’endema de la notificacio.

Valéncia, 25 de gener de 2022.— La directora general de Personal
Docent: M. Angeles Herranz Abalos.

a) El recurso de reposicion tendra que interponerse ante el 6rga-
no que ha dictado el acto en el plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente al de su notificacion.

b) El recurso contencioso-administrativo tendra que plantearse ante
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo
de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su notificacion.

Valencia, 25 de enero de 2022.— La directora general de Personal
Docente: M. Angeles Herranz Abalos.
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ANNEX I/ ANEXO 1
Relacio d’entitats que han sigut subvencionades /
Relacion de entidades que han sido subvencionadas

MODALITAT A FESTIVALS / MODALIDAD A FESTIVALES

Exp.

EDAMF/2021/001
EDAMF/2021/002
EDAMF/2021/003
EDAMF/2021/004
EDAMF/2021/005
EDAMF/2021/006
EDAMF/2021/007
EDAMF/2021/008
EDAMF/2021/009
EDAMF/2021/010
EDAMF/2021/011
EDAMF/2021/012
EDAMF/2021/013
EDAMF/2021/014
EDAMF/2021/015
EDAMF/2021/016
EDAMF/2021/018
EDAMF/2021/019
EDAMF/2021/020
EDAMF/2021/021
EDAMF/2021/022
EDAMF/2021/023
EDAMF/2021/024
EDAMF/2021/025
EDAMF/2021/026
EDAMF/2021/027
EDAMF/2021/028
EDAMF/2021/029
EDAMF/2021/030
EDAMF/2021/031
EDAMF/2021/032
EDAMF/2021/033
EDAMF/2021/034
EDAMF/2021/035
EDAMF/2021/036
EDAMF/2021/037

Entitat/entidad

ASSOCIACIO VALENCIANA DE SALES DE MUSICA EN DIRECT
ASSOCIACIO CULTURAL APLEC DEL PENYAGOLOSA
SUPERB EVENTS SL
ASOC. COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV
CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE
WE ARE TMR AIE
ASSOCIACIO CULTURAL RODAMUSIC
ASSOCIACIO PROMOTORA DE LA FUNDACIO AUTORIA
FESTIVAL MUSICAL LES ARTS AIE
COMI DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT
LUIS OSCAR GARCIA SORIANO
LUIS OSCAR GARCIA SORIANO
PROGES XXI SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA
LAIA SERNA ARNAU
DELESTE CULTURA SOCIEDAD LIMITADA
S.I. M. SONES DE SAX
JUAN JOSE CLAUSELL GAMON
JUAN JOSE CLAUSELL GAMON
VAN SOUND S.C.
VAN SOUND S.C.
GOLA SECA COOP V
ASOCIACION GAZPATXO ROCK
JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA
CULTURAL LA VALLDIGNA
CULTURAL LA VALLDIGNA
CULTURAL LA VALLDIGNA
DSONS CULTURAL SL
DSONS CULTURAL SL
FESLLOC
ASSOCIACIO CULTURAL I MEDI AMBIENTAL ARRELS
NEU AL CARRER COOP. V.
EBISU GOURMETS SOCIEDAD LIMITADA
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
TOTAL

MODALITAT B CONCERTS / MODALIDAD B CONCIERTOS

Exp.

EDAMC/2021/001
EDAMC/2021/002
EDAMC/2021/003
EDAMC/2021/004
EDAMC/2021/005
EDAMC/2021/006
EDAMC/2021/007
EDAMC/2021/008
EDAMC/2021/009
EDAMC/2021/010
EDAMC/2021/011
EDAMC/2021/012
EDAMC/2021/013

Entitat/entidad

ANNABEL NADAL SENDRA

IMPULS DE LA CIUTADANIA DIGITAL

ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL-LECTIU
ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL-LECTIU
ASSOCIACIO PLATAFORMA PER LA LLENGUA - COL-LECTIU
LICANUS SL

ASOCIACION CULTURAL DE LA COMISION DE FIESTAS DE L
CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE

LICANUS SL

LICANUS SL

CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI

CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI

CRESCENDO ESCOLA DE MUSICA D'ALCOI

Quantitat subvencionada/
Cantidad subvencionada

7.806,28 €
5.652,82 €
8.236,97 €
7.26792 €
9.152,19€
8.613,83 €
6.998,74 €
10.498,11 €
7.537,10 €
3.970,00 €
7.267,92 €
5.080,50 €
9.690,55 €
7.537,10 €
6.083,52 €
6.406,53 €
2.476,49 €
4.845,28 €
3.800,00 €
5.383,64 €
6.352,70 €
6.083,52 €
7.483,26 €
6.245,03 €
8.721,50 €
8.560,00 €
8.667,67 €
7.537,10 €
8.290,81 €
8.344,65 €
3.284,02 €
6.083,52 €
5.006,78 €
8.613,83 €
8.075,47 €
8.344,65 €
250.000,00 €

Quantitat subvencionada/
Cantidad subvencionada

236341 €
1.503,99 €
3.502,16 €
3.179.87 €
3.674,04 €
3.910,38 €
1.826,27 €
3.502,16 €
3.910,38 €
3.910,38 €
1.400,00 €
1.203,20 €

988,34 €
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EDAMC/2021/014
EDAMC/2021/015
EDAMC/2021/016
EDAMC/2021/017
EDAMC/2021/018
EDAMC/2021/019
EDAMC/2021/020
EDAMC/2021/021
EDAMC/2021/022
EDAMC/2021/023
EDAMC/2021/024
EDAMC/2021/025
EDAMC/2021/026
EDAMC/2021/027
EDAMC/2021/028
EDAMC/2021/029
EDAMC/2021/030
EDAMC/2021/031
EDAMC/2021/032
EDAMC/2021/033
EDAMC/2021/034
EDAMC/2021/036
EDAMC/2021/037
EDAMC/2021/038
EDAMC/2021/039
EDAMC/2021/041
EDAMC/2021/042
EDAMC/2021/043
EDAMC/2021/044
EDAMC/2021/045
EDAMC/2021/046
EDAMC/2021/047
EDAMC/2021/048
EDAMC/2021/049
EDAMC/2021/050
EDAMC/2021/051
EDAMC/2021/052
EDAMC/2021/053
EDAMC/2021/054
EDAMC/2021/055
EDAMC/2021/056

COMI DE FESTES D'ATZENETA DEL MAESTRAT
LAIA SERNA ARNAU
ASSOC CASTELLO PER LA LLENGUA
PROPAGANDA PEL FET SCCL
ASOC. COMES CENTRE DE MUSICA ANTIGA I BARROCA CV
PROPAGANDA PEL FET SCCL
FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA
FUNDACIO CULTURAL CDM DE LA COMUNITAT VALENCIANA
CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE
CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE
JUAN JOSE CLAUSELL GAMON
MAESTRAT VIU
GOLA SECA COOP V
ARTSIMES SOCIEDAD LIMITADA
ARTSIMES SOCIEDAD LIMITADA
ARTSIMES SOCIEDAD LIMITADA
JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA
AN EXCELLENT SOCIEDAD LIMITADA
FRANCESC DOMENECH ROSELL
AN EXCELLENT SOCIEDAD LIMITADA
PROZAK SOUP COOP V
COL-LECTIUS PER LA LLENGUA 1 LA CULTURA CASTELLO
CULTURAL LA VALLDIGNA
CULTURAL LA VALLDIGNA
ASSEMBLEA DE JOVES D'ATZENETA DEL MAESTRAT
JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA
COM. CULTURAL PERSONES CRITIQUES I AMB INICIATIVA
ASSOCIACIO CULTRURAL TABALA
ANDREU VALOR INSA
PALOMA CHINER TERRASA
ALFONS OLMO BORONAT
PALOMA CHINER TERRASA
GRUP DE XARAMITERS I TABALETERS LA BASSA LA VILA
PALOMA CHINER TERRASA
NEU AL CARRER COOP. V.
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
ALFONS OLMO BORONAT
ALFONS OLMO BORONAT
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
COLLA DE DOLCAINERS I PERCUSSIO EL SOGALL
ATENEU POPULAR DE PEDREGUER
TOTAL

MODALITAT C GRAVACIONS / MODALIDAD C GRABACIONES

Exp.

EDAMG/2021/001
EDAMG/2021/002
EDAMG/2021/003
EDAMG/2021/004
EDAMG/2021/005
EDAMG/2021/006
EDAMG/2021/007
EDAMG/2021/008
EDAMG/2021/010
EDAMG/2021/012
EDAMG/2021/013
EDAMG/2021/014
EDAMG/2021/015
EDAMG/2021/016
EDAMG/2021/017
EDAMG/2021/018
EDAMG/2021/019

Entitat/entidad

FRANCESC DOMENECH ROSELL
FERNANDO RODES GANDIA

ALFONS OLMO BORONAT

ACCIO CULTURAL DEL PAIS VALENCIA
HIDDEN TRACK RECORDS S.L.

HIDDEN TRACK RECORDS S.L.

PAU BENAVENT PEIRO

FRANCESC DOMENECH ROSELL

Z0O0 POSSE SL

700 POSSE SL

Z0O0 POSSE SL

SMK

L'HOME BRUT

LUIS OSCAR GARCIA SORIANO

LUIS OSCAR GARCIA SORIANO

LA FUMIGA S.L.

LA FUMIGA S.L.

3.674,04 €
2.363,41 €
2.041,13 €
1.611,42€
2.062,62 €
1.600,00 €
2.900,56 €
2.685,70 €
3.330,27€
3.179,87 €
2.793,12 €
484,00 €
3.974,84 €
2.382,77€
2.540,00 €
2.040,00 €
3.84593 €
1.181,71 €
2.578,27€
3.222.84€
2.879,06 €
2.041,13 €
3.97484 €
2.800,00 €
2.685,70 €
2.900,56 €
2.860,00 €
3.24432 €
3.652,55 €
2.578,27€
397484 €
2.793,12 €
1.826,27 €
2.578,27€
3.888,89 €
4.297,12 €
2.779,89 €
2.779,89 €
4.297,12 €
1.826,27 €
397481 €
150.000,00 €

Quantitat subvencionada/
Cantidad subvencionada

5.292,11€
2.646,06 €
6.879,75 €
5.997,74 €
5.256,84 €
5.045,15€
1.700,00 €
5.821,33 €
5.786,05 €
543323 €
6.138,86 €
6.703,35 €
5.927,17€

650,00 €
4.092,57 €
4.586,50 €
5.292,11€
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EDAMG/2021/020
EDAMG/2021/021
EDAMG/2021/022
EDAMG/2021/023
EDAMG/2021/024
EDAMG/2021/025
EDAMG/2021/026
EDAMG/2021/027
EDAMG/2021/028
EDAMG/2021/029
EDAMG/2021/030
EDAMG/2021/031
EDAMG/2021/032
EDAMG/2021/033

JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA
ALFONS OLMO BORONAT

LUIS OSCAR GARCIA SORIANO
PRODUCCIONS METRONOM SL

GRUP DE DANSES PORTITXOL XABIA
DASOUSA

LA FUMIGA S.L.

DASOUSA

DASOUSA

GOLA SECA COOP V

PROMOCIONS MARTI I BOIRA SOCIEDAD LIMITADA
FRANCESC DOMENECH ROSELL
LAIA SERNA ARNAU

JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA

ANNEX II Relaci6 d’entitats que no han sigut subvencionades /
ANEXO II Relacién de entidades que no han sido subvencionades

EDAMC/2021/035

EDAMC/2021/040

AJUNTAMENT DE VISTABELLA  No complir el requisit de ser persona fisica o juridica

privada
JUAN DIEGO SANCHIS GARCIA

6.174,13 €
6.879,75 €
4.621,78 €
4.762,90 €
5.115,71 €
3.704,48 €
5.292,11€
4.762,90 €
1.940,45 €
6.703,35 €
4.762,90 €
4.586,50 €
3.880,88 €
3.563,34€

TOTAL 150.000,00 €

Accio realitzada fora del termini subvencionable
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